

*Дарынды балаларға арналған музыкалық мектеп-интернат  
2015-2016 оқу жылы*

*Қазақстан халықтарының бірлігі күніне арналған  
іс-шараларды өткізу қорытындылары*



халқымыздың біріктілігі, еліміздің және балаларымыздың табысты болашағына сенімдіміз.

2016 жылдың 27-30 сәуір аралығында Қазақстан халықтарының бірлігі күніне арналған іс-шаралар өтті.



құттықтады.

Елдің осындай ұлттық құраммен ұлтаралық және діниаралық келісімі саясаттың басты басымдылығының бірі болып табылады. Тәрбиеші Е.Т. Сүлейменова ұйымдастырған «Халықтар достығы» фестивалі әсерлі, қызықты өтті. Жеребе тастау көмегімен сыныптар ұлттарға бөлінді. Балалар халық, салт-дәсүрлер, мәдениет туралы айтты, костюмдерін, ұлттық тағамдарын, билерін дайындады, өлең және тақпақтарын орындады.

Тәуелсіздік алғаннан кейін біздің еліміз берік достық, халқымыздың ынтымақтастық бейнесі болып табылады, ұлттық және дін тұтуға тәуелсіз. Бүгін біз қуатты, өркендеген және бай мемлекетте өмір сүреміз, сондықтан

Салтанатты жиналыста «Бейбітшілік және жақсылық мерекесі» басталды, Отан туралы өлеңдер мен тақпақтар айтылды. «Кереку» халық аспаптары ансамблі (жетекшісі Рұстам Таттымбекұлы) ұлттық музыкалық шығармаларын орындады. Мектеп белсенділері, «Жас Ұлан» балалар-жастар ұйымының мүшелері өздерінің жұмыстарының жаңа бағыттары, оқушылардың Халықаралық және Республикалық конкурстардағы жеңістері туралы әңгімелерін айтты. Мектеп директоры В.П.Денисенко және оқушылар ата-аналары жасұланшыларды мерекемен





оқушылармен «Халықтар достығы – Қазақстанның тұрақтылығы мен өркендеуі» атты пікірсайысын өткізді.



Барлық сыныптар сынып сағаттарын өткізді, «Мәңгілік елдің тірегі – халық достығында» тақырыбы бойынша әңгімелесулер өткізді. Мектеп кітапханашылары «Құстың күші – қанатта, адамның күші – достықта» стендін дайындады. 9 сыны жетекшісі С.А. Абуова оқушыларын «Қазақстан халықтарының достығы» әдебиен қонақжайына шақырды. Қазақ тілі мұғалімі Г.Ж.Құрымсынова бастауыш сынып оқушылармен «Шашу» қызықты үзілістер өтті. «Жақсы істер күні» мереке алдындағы акциясы аяқталды, «Жас Ұлан» балалар-жастар ұйымының белсенділері мектеп алды учаскілерін жинады.

Халықтары достығы – өте құнды байлық. Бұл жайлы мақал-мәтелдер өте көп. Сондықтан халық даналығына құлақ салсақ: «Жайлы киім-кешек тозғанды білмейді, халық бірігуі ауыртпалықтарды білмейді».

Директордың ТІ жөніндегі орынбасары З.М. Русакова

03.05.2016 ж.

Жұмыс телефоны: 51-15-21